
Zarządzenie Nr 74/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie  zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych 
Gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2015, poz. 1515 ze zmianami), oraz  art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz 885 ze zmianami) oraz § 12 ust. 1 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 
2015 poz. 1542) oraz Uchwały Nr XVIII/150/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 marca 
2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Słubice na rok 2016 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2/2016 Burmistrza Słubic z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2016 z późniejszymi 

zmianami1) :

1) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic: nr 7/2016  z dnia 11 styczna 2016 r., 15/2016 z dnia 
29 stycznia 2016 r.,48/2016 z dnia 29 lutego 2016 r.

Id: 6693F27D-3392-429E-A250-67988AFA12FA. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 4

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 74/2016 z dnia 17 marca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

15 000,00 15 000,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 35 000,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

35 000,00

20 000,00

0,00

35 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

020 Leśnictwo

33 000,00 33 000,00 0,0033 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0033 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 34 040,00

1 040,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

34 040,00

1 040,00

0,00

34 040,00

1 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 040,00

1 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

02095

33 000,00

Pozostała działalność

33 000,00 0,0033 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 040,00

34 040,00 34 040,00

1 040,00

0,00

34 040,00

1 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 040,00

1 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 040,00

1 040,00 1 040,00

1 040,00

0,00

1 040,00

1 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 040,00

0,00

1 040,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

4 123 191,00 854 010,00 10 000,00824 010,00 0,00 0,00 3 269 181,003 269 181,000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00814 010,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 122 151,00

0,00

-1 040,00 0,00

0,00

30 000,000,00

0,00

0,00

852 970,00

0,00

-1 040,00

822 970,00

0,00

-1 040,00

10 000,00

0,00

0,00

812 970,00

0,00

-1 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 269 181,00

0,00

0,00

3 269 181,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6693F27D-3392-429E-A250-67988AFA12FA. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 4

60017

10 300,00

Drogi wewnetrzne

10 300,00 0,0010 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 040,00

0,00

9 260,00 9 260,00

0,00

-1 040,00

9 260,00

0,00

-1 040,00

0,00

0,00

0,00

9 260,00

0,00

-1 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,008 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 040,00

0,00

7 260,00 7 260,00

0,00

-1 040,00

7 260,00

0,00

-1 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 040,00

7 260,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

131 000,00 51 000,00 0,0051 000,00 0,00 0,00 80 000,0080 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 351 000,00

220 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

220 000,00

0,00

300 000,00

220 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

55 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

220 000,00

275 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

275 000,00

220 000,00

0,00

275 000,00

220 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

220 000,00

275 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

275 000,00

220 000,00

0,00

275 000,00

220 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

693 500,00 632 000,00 0,00629 050,00 0,00 0,00 61 500,0061 500,002 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00629 050,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 702 820,00

10 000,00

-680,00 0,00

0,00

0,0012 950,00

10 000,00

0,00

641 320,00

10 000,00

-680,00

628 370,00

0,00

-680,00

0,00

0,00

0,00

628 370,00

0,00

-680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

266 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

266 000,00 0,00263 050,00 263 050,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 950,00

10 000,00

0,00-680,00

10 000,00

275 320,00 275 320,00

10 000,00

-680,00

262 370,00

0,00

-680,00

0,00

0,00

0,00

262 370,00

0,00

-680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

12 950,00 12 950,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

12 950,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

263 050,00 263 050,00 0,00 263 050,00 0,00 0,00263 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-680,00

0,00

262 370,00 262 370,00

0,00

-680,00

262 370,00

0,00

-680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-680,00

262 370,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

7 841 977,00 7 648 977,00 5 646 700,007 265 177,00 20 000,00 0,00 193 000,00193 000,00283 800,00 80 000,00 0,00 0,00 0,001 618 477,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 835 227,00

10 550,00

-17 300,00 0,00

0,00

80 000,00283 800,00

0,00

0,00

7 642 227,00

10 550,00

-17 300,00

7 258 427,00

10 550,00

-17 300,00

5 641 700,00

0,00

-5 000,00

1 616 727,00

10 550,00

-12 300,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

193 000,00

0,00

0,00

193 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 191 977,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

7 009 977,00 5 641 700,006 982 977,00 1 341 277,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00-17 300,00

10 550,00

7 185 227,00 7 003 227,00

10 550,00

-17 300,00

6 976 227,00

10 550,00

-17 300,00

5 636 700,00

0,00

-5 000,00

1 339 527,00

10 550,00

-12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

182 000,00

0,00

0,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

75 000,00 75 000,00

0,00

-5 000,00

75 000,00

0,00

-5 000,00

75 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

434 000,00 434 000,00 0,00 434 000,00 0,00 0,00434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 300,00

0,00

421 700,00 421 700,00

0,00

-12 300,00

421 700,00

0,00

-12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 300,00

421 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 550,00

35 550,00 35 550,00

10 550,00

0,00

35 550,00

10 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 550,00

0,00

35 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

785 952,00 647 652,00 450 109,00635 652,00 0,00 0,00 138 300,00138 300,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00185 543,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 785 952,00

550,00

-550,00 0,00

0,00

0,0012 000,00

0,00

0,00

647 652,00

550,00

-550,00

635 652,00

550,00

-550,00

450 109,00

0,00

0,00

185 543,00

550,00

-550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

138 300,00

0,00

0,00

138 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6693F27D-3392-429E-A250-67988AFA12FA. Przyjęty Strona 3



 

Strona 3 z 4

75495

38 200,00

Pozostała działalność

3 200,00 0,003 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-550,00

550,00

38 200,00 3 200,00

550,00

-550,00

3 200,00

550,00

-550,00

0,00

0,00

0,00

3 200,00

550,00

-550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4190 Nagrody konkursowe

750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

550,00

1 300,00 1 300,00

550,00

0,00

1 300,00

550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

550,00

0,00

1 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,001 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-550,00

0,00

700,00 700,00

0,00

-550,00

700,00

0,00

-550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-550,00

700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 456 503,00 2 996 503,00 0,005 641,00 930 862,00 0,00 4 460 000,004 460 000,000,00 2 060 000,00 0,00 2 000 000,00 0,005 641,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 074 103,00

0,00

-382 400,00 0,00

0,00

2 060 000,000,00

0,00

0,00

2 996 503,00

0,00

0,00

5 641,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 641,00

0,00

0,00

930 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 077 600,00

0,00

-382 400,00

4 077 600,00

0,00

-382 400,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

5 346 888,00

Szkoły podstawowe

1 671 888,00 0,00888,00 888,00 336 000,00 0,00 1 335 000,00 0,00 0,00 3 675 000,00 3 675 000,00 1 335 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 335 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-362 400,00

0,00

4 984 488,00 1 671 888,00

0,00

0,00

888,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

888,00

0,00

0,00

336 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 312 600,00

0,00

-362 400,00

3 312 600,00

0,00

-362 400,00

1 335 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 340 000,00 2 340 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-362 400,00

0,00

1 977 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 977 600,00

0,00

-362 400,00

1 977 600,00

0,00

-362 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

480 000,00

Przedszkola

460 000,00 0,000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

460 000,00 460 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

460 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

158 200,00 158 200,00 0,00127 700,00 20 000,00 0,00 0,000,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00127 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 149 230,00

0,00

-8 970,00 0,00

0,00

0,0010 500,00

0,00

0,00

149 230,00

0,00

-8 970,00

118 730,00

0,00

-8 970,00

0,00

0,00

0,00

118 730,00

0,00

-8 970,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

85 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

85 000,00 0,0085 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 970,00

0,00

76 030,00 76 030,00

0,00

-8 970,00

76 030,00

0,00

-8 970,00

0,00

0,00

0,00

76 030,00

0,00

-8 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 970,00

0,00

71 030,00 71 030,00

0,00

-8 970,00

71 030,00

0,00

-8 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 970,00

71 030,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 712 593,00 6 090 376,00 227 040,006 085 376,00 5 000,00 0,00 622 217,00622 217,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 858 336,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 855 943,00

262 400,00

-119 050,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

6 073 726,00

22 400,00

-39 050,00

6 068 726,00

22 400,00

-39 050,00

229 440,00

2 400,00

0,00

5 839 286,00

20 000,00

-39 050,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

782 217,00

240 000,00

-80 000,00

782 217,00

240 000,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

2 650 000,00

Gospodarka odpadami

2 650 000,00 111 100,002 650 000,00 2 538 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 550,00

0,00

2 639 450,00 2 639 450,00

0,00

-10 550,00

2 639 450,00

0,00

-10 550,00

111 100,00

0,00

0,00

2 528 350,00

0,00

-10 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 550,00

0,00

123 450,00 123 450,00

0,00

-10 550,00

123 450,00

0,00

-10 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 550,00

123 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 805 940,00

Oczyszczanie miast i wsi

1 605 940,00 115 940,001 605 940,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

102 400,00

1 908 340,00 1 608 340,00

2 400,00

0,00

1 608 340,00

2 400,00

0,00

118 340,00

2 400,00

0,00

1 490 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

100 000,00

0,00

300 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6693F27D-3392-429E-A250-67988AFA12FA. Przyjęty Strona 4



 

Strona 4 z 4

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

64 800,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,0064 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 400,00

67 200,00 67 200,00

2 400,00

0,00

67 200,00

2 400,00

0,00

67 200,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

300 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

100 000,00

0,00

300 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

70 436,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

70 436,00 0,0070 436,00 70 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

50 436,00 50 436,00

0,00

-20 000,00

50 436,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

50 436,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,0046 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

26 900,00 26 900,00

0,00

-20 000,00

26 900,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

26 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

1 070 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

695 000,00 0,00695 000,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-80 000,00

0,00

990 000,00 695 000,00

0,00

0,00

695 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

695 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

295 000,00

0,00

-80 000,00

295 000,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-80 000,00

0,00

295 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

295 000,00

0,00

-80 000,00

295 000,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

320 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

320 000,00 0,00320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

160 000,00

480 000,00 340 000,00

20 000,00

0,00

340 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

340 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

140 000,00

0,00

140 000,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

235 000,00 235 000,00

20 000,00

0,00

235 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

235 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

140 000,00

140 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

140 000,00

0,00

140 000,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

530 217,00

Pozostała działalność

483 000,00 0,00478 000,00 478 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 217,00 47 217,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 500,00

0,00

521 717,00 474 500,00

0,00

-8 500,00

469 500,00

0,00

-8 500,00

0,00

0,00

0,00

469 500,00

0,00

-8 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 217,00

0,00

0,00

47 217,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 500,00

0,00

11 500,00 11 500,00

0,00

-8 500,00

11 500,00

0,00

-8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 500,00

11 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 595 998,00 2 494 998,00 108 584,00321 998,00 2 173 000,00 0,00 101 000,00101 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00213 414,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 608 298,00

12 300,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 494 998,00

0,00

0,00

321 998,00

0,00

0,00

108 584,00

0,00

0,00

213 414,00

0,00

0,00

2 173 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

113 300,00

12 300,00

0,00

113 300,00

12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

52 201,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

52 201,00 300,0037 201,00 36 901,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 300,00

64 501,00 52 201,00

0,00

0,00

37 201,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00

36 901,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 300,00

12 300,00

0,00

12 300,00

12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 300,00

12 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 300,00

12 300,00

0,00

12 300,00

12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

37 985 599,00 25 140 701,00 18 157 589,00 6 798 633,00 11 358 956,00 3 478 862,00 309 250,00 12 844 898,0012 844 898,00700 000,00325 000,002 170 000,00 2 932 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 170 000,00
0,00
0,00

319 250,00
10 000,00

0,00-529 990,00
536 840,00

37 992 449,00 25 137 651,00
64 540,00

-67 590,00

18 144 539,00
54 540,00

-67 590,00

6 796 033,00
2 400,00

-5 000,00

11 348 506,00
52 140,00

-62 590,00

3 478 862,00
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

700 000,00
0,00
0,00

12 854 798,00
472 300,00

-462 400,00

12 854 798,00
472 300,00

-462 400,00

2 932 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6693F27D-3392-429E-A250-67988AFA12FA. Przyjęty Strona 5



 

Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

68 452,00 68 452,00 68 452,00 66 246,00 2 206,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
68 452,00 68 452,00

0,00
0,00

68 452,00
0,00
0,00

66 246,00
0,00
0,00

2 206,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6693F27D-3392-429E-A250-67988AFA12FA. Przyjęty Strona 6



Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 74/2016 z dnia 17 marca 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 64 500,00Pomoc społeczna 0,00 6 850,00 71 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 600,00 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 600,00 600,00

85214 0,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe 0,00 250,00 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 250,00 250,00

85216 0,00Zasiłki stałe 0,00 6 000,00 6 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

70 500,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 6 850,00 77 350,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 70 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 77 350,006 850,00

Id: 6693F27D-3392-429E-A250-67988AFA12FA. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 74/2016 z dnia 17 marca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 764 695,00 2 671 216,00 2 090 743,002 664 032,00 0,00 0,00 93 479,0093 479,007 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00573 289,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 769 915,00

5 220,00

0,00 0,00

0,00

0,007 184,00

0,00

0,00

2 676 436,00

5 220,00

0,00

2 669 252,00

5 220,00

0,00

2 095 963,00

5 220,00

0,00

573 289,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93 479,00

0,00

0,00

93 479,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 358 102,00

Szkoły podstawowe

2 293 499,00 1 941 499,002 287 330,00 345 831,00 0,00 6 169,00 0,00 0,00 0,00 64 603,00 64 603,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 169,00

0,00

0,000,00

5 220,00

2 363 322,00 2 298 719,00

5 220,00

0,00

2 292 550,00

5 220,00

0,00

1 946 719,00

5 220,00

0,00

345 831,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 603,00

0,00

0,00

64 603,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

101 924,00 101 924,00 101 924,00 0,00 0,00 0,00101 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 220,00

107 144,00 107 144,00

5 220,00

0,00

107 144,00

5 220,00

0,00

107 144,00

5 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

87 206,00 87 206,00 86 206,0087 206,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 81 986,00

0,00

-5 220,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

81 986,00

0,00

-5 220,00

81 986,00

0,00

-5 220,00

80 986,00

0,00

-5 220,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

87 206,00

Świetlice szkolne

87 206,00 86 206,0087 206,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 220,00

0,00

81 986,00 81 986,00

0,00

-5 220,00

81 986,00

0,00

-5 220,00

80 986,00

0,00

-5 220,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7 317,00 7 317,00 7 317,00 0,00 0,00 0,007 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 220,00

0,00

2 097,00 2 097,00

0,00

-5 220,00

2 097,00

0,00

-5 220,00

2 097,00

0,00

-5 220,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 851 901,00 2 758 422,00 2 751 238,00 2 176 949,00 574 289,00 0,00 7 184,00 93 479,0093 479,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

7 184,00
0,00
0,00-5 220,00

5 220,00
2 851 901,00 2 758 422,00

5 220,00
-5 220,00

2 751 238,00
5 220,00

-5 220,00

2 176 949,00
5 220,00

-5 220,00

574 289,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

93 479,00
0,00
0,00

93 479,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6693F27D-3392-429E-A250-67988AFA12FA. Przyjęty Strona 8




